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SEKTÖREL MÜKEMMELİYET MERKEZLERİNİN KURULMASI YOLUYLA MESLEKİ VE TEKNİK 
EĞİTİMİN KALİTESİNİN ARTIRILMASI TEKNİK YARDIM PROJESİ

SOSYAL MEDYADA BİZİ TAKİP EDİN!
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İSTANBUL’DA MODÜLER KREDİLİ GEÇİŞ SİSTEMİ 
ÇALIŞTAYI TAMAMLANDI
Modüler kredili geçme sistemi uygulamalarına dair gerçekleştirilen pilot çalışma sonuçları İstanbul’da değerlendirildi.

Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı 2014-2020 Dönemi (IPA-II) kapsamında Meslekî ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğü tarafından yürütülen “Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin 
Kalitesinin Artırılması Operasyonu (IQVETIII) Teknik Yardım Projesi” faaliyetleri kapsamında,  modüler kredili geçme 
sistemine ilişkin 15 farklı okulda yürütülen pilot çalışma ile ülkemizde bu sistemin uygulanabilirliğine ilişkin politikaları 
desteklemek amacıyla bir rapor hazırlanması amaçlanıyor. 

17-18 Ağustos 2023 tarihlerinde, çalışmanın gerçekleştiği pilot okulların temsilcilerinin, daha önce modüler sistem 
çalışmalarında yer almış müdür ve müdür yardımcılarının ve Genel Müdürlüğümüz temsilcilerinin katılımıyla İstanbul’da 
gerçekleştirilen Çalıştayda, modüler kredili geçme sistemi tüm yönleri ile ele alındı.

Pilot çalışma bulgularının tartışıldığı Çalıştay doğrultusunda, modüler kredili geçme sisteminin uygulanabilirliğine dair 
raporun nihai halini alması bekleniyor.  
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İŞBAŞI EĞİTİMLERİ TAMAMLANDI
METEK III Projesi işbaşı eğitimleri Konya Ticaret Odası Mesleki Eğitim Merkezi’nde tamamlandı.

Bilişim Teknolojileri, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme, İnşaat Teknolojisi, Makine ve Tasarım Teknolojisi, Metal Teknolojisi 
alanlarında düzenlenen işbaşı eğitimleri teorik ve uygulamalı olarak 10 iş günü sürdü.
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HİBE BİLEŞENİ FAALİYETLERİ

eCOOL PROJESİ 
İŞBAŞI EĞİTİMLERİ 
TAMAMLANDI
Projemiz hibe bileşeni kapsamında Türk Tesisat Mühendisleri Derneği tarafından yürütülen, “Tesisat Teknolojileri ve 
İklimlendirme Sektöründe Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması Projesi” işbaşı eğitimleri tamamlandı.
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HİBE BİLEŞENİ FAALİYETLERİ

INTECH PROJESİ 
İŞBAŞI EĞİTİMLERİ 
BAŞLADI
Projemiz hibe bileşeni kapsamında, Ankara Ticaret Odası ve Gazi Üniversitesi iş birliği ile yürütülen ‘Metal ve Metalürji 
Alanında Sektörel Yetkinlik Geliştirme Merkezi (Intech) Projesi’nin işbaşı eğitimleri başladı.

Ana faaliyeti ‘Toz Metalurjisi ve Eklemeli İmalat İşbaşı Eğitimleri’ olan Proje’nin 1. Grup eğitimleri, 14-19 Ağustos 2023 tarihleri 
arasında, 2.Grup eğitimleri ise 21-26 Ağustos tarihleri arasında Gazi Üniversitesi Teknoloji Fakültesi bünyesinde kurulan 
proje laboratuvarında düzenlendi. 

Türkiye’nin dört bir yanından gelen metal & metalürji bölümü öğretmenleri, son teknoloji cihazlar ile donatılmış proje 
laboratuvarında teorik ve uygulamalı eğitimler aldı.

20 hafta boyunca sürecek olan eğitimlere Türkiye’nin dört bir yanından metal ve metalürji alanı öğretmenleri katılım 
gösterecek.
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Bu bülten Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. 
Bu bültenin içeriğinden yalnızca GFA Consulting Group liderliğindeki konsorsiyum sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde 

Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.

SOSYAL MEDYADA BİZİ TAKİP EDİN!


